
Kontaktní místo státní sociální podpory Skuteč – PŘESTĚHOVÁNO  nyní sídlí na  
          Heydukova 401 

 539 73 Skuteč 
Adresa:  Smetanova 842, 539 73 Skuteč   
Tel: 950 119 265,  950 119 263, 950 119 262 
 
Oddělení dávek pomoci v hmotné nouzi: příspěvek na živobytí, doplatek na bydlení , 
mimořádná okamžitá pomoc. 
Oddělení dávek pro osoby se zdravotním postižením: příspěvek na péči, příspěvek na 
mobilitu, průkazy osob se zdravotním postižením TP, ZTP, ZTP/P, příspěvek na zvláštní 
pomůcku. 
Oddělení státní sociální podpory: porodné, přídavek na dítě, rodičovský příspěvek, 
příspěvek na bydlení, dávky pěstounské péče. 
 
 
Parkování:    Před budovou parkování obecné, přes silnici na parkovišti  2 vyhrazená 

stání pro ZP .  
 
Vstup do objektu:      Vstup přístupný s doprovodem , před vstupními dveřmi šikmá pochozí 

plocha. Vstupní dvoukřídlé dveře o š. dveřního křídla 800mm, bez 
madla a kontrastního značení . Dveře ze zádveří do čekárny o š. 900mm 
bez madla. Zvonek u vstupu není.  

 
Interiér  Přístupný,  kanceláře  se nachází v přízemí budovy. Vstupní dveře do 

kanceláří, kde se vyplácí dávky jsou bez prahů.  Na dveřích nejsou 
madla.  

 Informační kiosek  - výška klávesnice 900mm, výška obrazovky cca 
1300 mm.  V prostoru čekárny pultíky ve v. 1100mm.  
Stoly v kancelářích ve v. 720mm. 

 Terminál na pořad.lístky, taktilní znaky a štítky v braillu  na dveřích 
nejsou.  

   
 
WC:  Bezbariérové není, kabiny malých rozměrů.  
 
 
Znalost znakové řeči není, ani jiné možnosti zajištění dorozumění.       
Budova Úřadu práce je  pro vozíčkáře přístupná s doprovodem.  

 
 

Spádová oblast:  
Proseč, Luže , Skuteč + okolní vesnice  
 


